〒430-0926 浜松市中区砂山町341-20

このような方は是非ご参加ください

数量限定お早め
に

ドドーンとドドーンと1等賞

浜松だけの大感謝祭

創業98年 実績№１

3密回避！
自宅で大抽選会に
参加出来る!!

2020年9月

～30日迄

2020年9月

～30日迄
限定開催

特賞 OPEN3周年記念特価!
お家一棟まるごと塗装!!

1～3等賞 オープン3
周年

大抽選
会記念特価 1～3等賞

駐車場
有り

2020年9月30日迄

商品券
10,000円分

お
気
軽
に

お
越
し

く
だ
さ
い
‼

外壁塗装＆屋根専門店浜松市
特別号

代表よりごあいさつ
日頃よりご愛顧いただき本当に有難う御座います。
おかげさまを持ちまして、駅南ショールームもOPENし三年を
迎えることができました。これも地域の皆様方によるものと感謝
しております。重ねて御礼申し上げます！
コロナ禍の中で開催については検討を重ねましたが、日頃の
感謝を込め感謝祭を開催します。ショールームへのご来場に
ついてはなるべく参加を控え、自宅よりイベントに参加できるよう
WEB抽選会を実施することに致しまし
た。私たちに出来る事でしかお役にた
てませんが少しでもこの感謝祭が皆様
のお役にたてれば幸いです。
また、いまだ終息が見えない状況では
ありますが、必ず乗り越える日がくるはず
です！その時まで頑張りましょう。

敬具

ご契約の方全員に
（50万円以上の方！）こちらを

読み取って
ください！応募アンケート

※イラストはイメージです

スマホ
で

抽選!

右記QRコードを読み取り抽選会に今すぐ参加!!

大当たり!

39%OFF
サン キュー

10%OFF

※戸建て住宅
に限ります

マスク 消毒 うがい

新型コロナ感染拡大防止

対策店舗

フェイス
ガード

換気

弊
社
見
積
よ
り

なんとなんと

お家一棟まるごと塗装!!
まだまだあります

3周年の感謝を込めて

2等賞2等賞

3等賞3等賞
見積り価格より

見積り価格より

5%OFF
見積り価格より

20%OFF
※戸建て住宅に限ります

3年振
りの

3年振
りの

3　　　　周年
気合
入って

ます!